

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 6 มกราคม 2564

งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 9 รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ

โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตด้านการสื่อสารภาษาอังกฤษ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	จัดส่งไปรษณีย์				
1	EMS ในประเทศ / EH055015217TH - EH055015251TH น้ำหนัก 0.504 Kg.	5	ฉบับ	67.00	335.00 -
2	EMS ในประเทศ / EH055015265TH - EH055015305TH น้ำหนัก 0.506 Kg.	5	ฉบับ	67.00	335.00 -
3	EMS ในประเทศ / EH055015319TH - EH055015353TH น้ำหนัก 0.496 Kg.	5	ฉบับ	52.00	260.00 -
4	EMS ในประเทศ / EH055015367TH - EH055015407TH น้ำหนัก 0.498 Kg.	5	ฉบับ	52.00	260.00 -
5	EMS ในประเทศ / EH055015415TH - EH055015441TH น้ำหนัก 0.506 Kg.	4	ฉบับ	67.00	268.00 -
6	EMS ในประเทศ / EH055015455TH - EH055015490TH น้ำหนัก 0.496 Kg.	5	ฉบับ	52.00	260.00 -
7	EMS ในประเทศ / EH055015509TH - EH055015557TH น้ำหนัก 0.504 Kg.	6	ฉบับ	67.00	402.00 -
8	EMS ในประเทศ / EH055015565TH - EH055015631TH น้ำหนัก 0.504 Kg.	8	ฉบับ	67.00	536.00 -
9	EMS ในประเทศ / EH055015645TH - EH055015676TH น้ำหนัก 0.504 Kg.	4	ฉบับ	67.00	268.00 -
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	2,924.00
(สองพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,924.00

(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ